APPUYÉ PAR le conseiller Christian Bernard Oyourou 

ET RÉSOLU À L’UNANIMITÉ DES MEMBRES PRÉSENTS 

D’accepter la liste des comptes, telle que présentée, et d’autoriser des 

déboursés du fonds général de la Municipalité des Bergeronnes pour une 

somme de huit mille six cent quinze dollars et onze cents (8 615,11 $). 

CERTIFICAT DE DISPONIBILITÉ DE CRÉDIT du mois d’avril 2025: 

Je, Nicole Maltais, directrice générale et greffière-trésorière de la 

Municipalité des Bergeronnes, certifie par la présente que des crédits sont 

disponibles pour un montant de huit mille six cent quinze dollars et onze 

cents (8 615,11 $). 

Dépôt des états financiers trimestriels du camping Bon-Désir des 

Bergeronnes pour la période du 1er janvier au 31 mars 2025 

Le conseil prend acte des états financiers trimestriels du camping Bon-

Désir pour la période du 1er janvier au 31 mars 2025, tels que déposés par